PENGUMUMAN PELELANGAN TERBUKA

NOMOR 586.8.Peng/SCM/PLN-NPS/2025

TENTANG

AI 2025 - PENGADAAN FIRE TRUCK PLTU NII TINASA

Tim Pengadaan Barang/Jasa PT PLN Nusantara Power Services akan melaksanakan Pelelangan Al 2025 - Pengadaan Fire Truck PLTU Nii Tinasa dengan persyaratan sebagai berikut :

1. Persyaratan Peserta Lelang

- a. Terdaftar dalam VMS PT PLN Nusantara Power Services dengan data yang telah terupdate atau sedang dalam kepengurusan.
- b. Memiliki Surat keterangan lolos/ Sertifikat CSMS/ bukti pendaftaran CSMS/ bukti perpanjangan CSMS di PT PLN Nusantara Power Services atau PT PLN Nusantara Power Group atau PT PLN (persero) yang masih berlaku dengan kategori Moderat, apabila H+7 hari kerja setelah pembukaan penawaran, penyedia yeng memiliki bukti pendaftaran CSMS/ bukti perpanjangan CSMS belum menyerahkan surat keterangan lolos /sertifikat CSMS, maka akan dinyatakan gugur dan tidak dapat ditunjuk sebagai calon pemenang
- c. Perusahaan memiliki jaringan purna jual dan layanan service di Kendari, Sulawesi Tenggara

2. Pelaksanaan Pengadaan

a. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen :

Hari/Tanggal : Selasa, 22 Juli 2025 sd Jum'at, 01 Agustus 2025

Waktu : Pukul 08:00 s/d 15:00 WIB

Tempat : - PT. PLN Nusantara Power Services

Jl. Raya Bandara Juanda No 17 Desa Semambung, Gedangan

Sidoarjo

- Atau melalui email : pengadaan@plnnpservices.com

dengan diberi subyek:

SURAT PERNYATAAN MINAT AI 2025 - PENGADAAN FIRE TRUCK PLTU NII TINASA

Aanwijzing atau Penjelasan Dokumen:

Hari/Tanggal : Jum'at, 25 Juli 2025 Waktu : Pukul 09:00 WIB

Tempat : - PT. PLN Nusantara Power Services

Jl. Raya Bandara Juanda No 17 Desa Semambung, Gedangan

Sidoarjo

- Atau Pelaksanaan penjelasan lelang dapat dilakukan melalui media daring atau Internet (email, video conference,

dan lain-lain) yang akan diinformasikan berikutnya.

c. Dokumen Pengadaan dapat di-email atau diambil dalam bentuk soft copy.

3. Spesifikasi Pekerjaan

Sesuai daftar Terlampir

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 22 Juli 2025

Tim Pengadaan Barang/Jasa PT. PLN Nusantara Power Services

Catatan:

Peserta yang mendaftar diharapkan membawa flashdisk apabila membutuhkan softcopy dokumen

PIC Pengadaan: ADE YANUWARDANA

No. HP: 085640375709